Порядок оценки заявок,

 окончательных предложений 

участников закупки и критерий этой оценки

Оценка заявок, окончательных предложений участников закупки осуществляется в соответствии со статьей 22 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» и Постановлением Правительства ПМР от 25 марта 2020 г. № 78 «Об утверждении Порядка оценки заявок, окончательных предложений участников закупки при проведении запроса предложений».

Критерии оценки заявок:

	№

п/п
	Критерии оценки заявок
	Удельный вес групп критериев оценки
	Удельный вес критериев оценки в группе
	Максимальное количество баллов
	Параметры

критерия
	Порядок

оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Стоимостные:
	70%
	70%
	100
	
	

	1.1.
	Цена контракта
	70%
	70%
	100
	Цена, предлагаемая участником закупки,

Руб. ПМР
	Наибольшее количество баллов присваивается предложению с наименьшей ценой

	2.
	Не стоимостные:
	30%
	30%
	100
	
	

	2.1.
	Требования к качеству услуги (соответствие СанПиН)
	30%
	30%
	100
	В документации о проведении запроса предложений обозначены желаемые параметры объекта закупки
	Количество баллов определяется как среднее арифметическое оценок (в баллах) всех членов комиссии


